
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXXIII/207/09 

z  dnia 04 sierpnia 2009 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165, 166 i 184  ustawy z dnia 30 

czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków zgodnie z tabelą poniżej: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Stan na Stan na Zmiana 

dzień:28-07-09 dzień:04-08-09 

    
600 

      

Transport i łączność 631 568,00 611 568,00 -20 000,00 

 

60016 

  

Drogi publiczne gminne 631 568,00 611 568,00 -20 000,00 

 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 100,00  335 100,00 -20 000,00 

754 

      
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 123 207,00 163 207,00 40 000,00 

  

75421 

    
Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 000,00 40 000,00 

    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00 

758 

      
Różne rozliczenia 53 209,00 33 209,00 -20 000,00 

 

75818 

    

Rezerwy ogólne i celowe 53 209,00 33 209,00 -20 000,00 

  

 

 
4810 

Rezerwy  53 209,00 33 209,00 -20 000,00 

     

 
Razem 

18 340 409,47 18 340 409,47 0,00 

  

§ 2 

 

Zmienia się plan zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą poniżej: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Stan na Stan na Zmiana 

dzień:28-07-09 dzień:04-08-09 

 
  

600 

      
Transport i łączność 355 100,00 335 100,00 -20 000,00 

  
60016 

    
Drogi publiczne gminne 355 100,00 335 100,00 -20 000,00 

      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 100,00 335 100,00 -20 000,00 



      
 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 50 000,00 30 000,00 -20 000,00 

      
 

Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do 300 000,00 300 000,00 0,00 

      
 

gruntów rolnych w m. Wiklina       

     

Razem 1 430 787,00 1 410 787,00 -10 000,00 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2009 rok nie ulega zmianie i wynosi po stronie 

wydatków: 

 wydatki    18 340 409,47 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące    16 929 622,47 zł 

2. wydatki majątkowe     1 410 787,00 zł 

 

 

§ 4 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Środki z rezerwy ogólnej oraz dróg gminnych przesuwa się na zakup niezbędnych materiałów dla mieszkańców, 

którzy ucierpieli w wyniku nawałnicy która przeszła nad południową częścią  gminy w dniu 23 lipca 2009 roku. 

 


